
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nafukovací bazének Wet Games

Údržba

Vodotěsný bazének umyjete hravě a snadno. Jen jeho balení a rozkládání vám
zabere trochu více času. Po akci bazének vypláchněte vlažnou vodou nebo ho
otřete mokrým hadříkem. Nám při čištění hodně pomáhá taky kapka mýdla
nebo troška gelu na mytí nádobí. Po vylití vody nebo otření ručníkem nechte
hračku pořádně uschnout. Teprve pak ji vyfoukněte a opatrně sbalte zpátky do
krabice. Bazének Wet Games skladujte odděleně od ostatních erotických
pomůcek, aby na sebe různorodé materiály nereagovaly a nepoškozovaly se.

Voděodolnost

Nafukovací bazének Wet Games je vodotěsný. Vychutnáte si v něm všechny druhy vodních hrátek, pissing, nuru
masáž, mokré orgasmy i jiné lumpárny, které vás napadnou.

Design a tvar

Obdélníkový tvar pomůcky s vyvýšenými, zaoblenými kraji vypadá jako klasický, nafukovací bazének. Celkem snadno
se s ním manipuluje a pohodlně se do něj vejdou dvě osoby.

Materiál

Hladký a lesklý polychlorid (vinyl) si zamilujete. Vypadá dominantně a přitom je praktický. Snadno se čistí a udržuje.

Barva

Praktická černá barva se po nalubrikování nebo namočení krásně leskne. Vychutnáte si proto vzrušující hrátky
s puncem noblesy.

Rozměry

Kvůli svým rozměrům se bazének nevejde do běžné panelákové ložnice. Doporučujeme si proto před koupí pomůcky
dobře změřit vnitřní prostory, případně bazének umístit na zahradě.

Šířka x výška: 140 × 200 cm
Výška okrajů: 15 cm
Hmotnost: 2,5 kg

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

